Com efeito, o argumento de não atendimento do disposto na alínea “a” do item 2.4 do edital, resta afastado. Diante do 

exposto, decide a Comissão Permanente de Licitações declarar vencedora do procedimento licitatório a empresa  C. H. 

ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor total de R$ 478.636,70 (quatrocentos e setenta e oito mil, seiscentos e 

trinta e seis reais e setenta centavos). Nos termos do § 4º do Artigo 109 da Lei Federal 8.666/93 e posteriores alterações, 

encaminhem-se os autos a Autoridade Superior para decisão. Publique-se a mesma na Imprensa Oficial do Município, 

cita-se Quadro Mural, junto ao hall de entrada do Centro Administrativo Municipal, em conformidade com a Lei